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RÅD OG UTVALG i perioden 01.12.22.-30.11.23. 

Nærøysund kirkelige fellesråd (NKF) 

Fellesrådet har bestått av følgende stemmeberettigede medlemmer: 

FASTE MEDLEMMER 

Einar Eidshaug - Nærøy menighetsråd – leder 

Bjørn Endre Buvarp - Vikna menighetsråd - nestleder 

Aslaug Wibeke Johansen Hestø - Nærøy menighetsråd 

Brian Sønderager Pelle - Vikna menighetsråd 

Donata Faustmann - geistlig representant 

Amund Hellesø - kommunal representant 

 

VARAMEDLEMMER 

Kine Camilla Govasli - Nærøy menighetsråd 

Egil Magnus Kjølsøy - Nærøy menighetsråd 

Ida Andrea Nogva - Vikna menighetsråd 

Kåre Vågø - Vikna menighetsråd 

Frode Askekjær - geistlig representant 

Terje Settenøy - kommunal representant 

Kirkevergen, som er sekretær for fellesrådet, samt driftsleder, har møte og talerett i fellesrådet. 

Kirkelig fellesråds arbeidsutvalg (AU) 

Arbeidsutvalget er et begrenset råd med fullmakt fra Nærøysund kirkelige fellesråd til å treffe 

avgjørelser i saker som ellers skulle ha vært avgjort av fellesrådet. Rådet har bestått av leder Einar 

Eidshaug, nestleder Bjørn Endre Buvarp, Brian Pelle og kirkevergen som sekretær. Det har vært 

avholdt 6 møter i utvalget. 



Partssammensatt utvalg (PSU) 

Fellesråd som utøver arbeidsgiveransvar, skal opprette et partssammensatt utvalg for behandling av 

saker som gjelder forholdet mellom fellesrådet som arbeidsgiver og de tilsatte, hvis ikke partene 

avtaler at slike saker skal behandles på annen måte. Arbeidsgiver skal alltid ha flertall og leder i 

utvalget. Kirkevergen er saksforbereder og sekretær. PSU har avholdt 1 møte i 2023. 

Partssammensatt utvalg har bestått av følgende fra arbeidsgiversiden: leder Einar Eidshaug, nestleder 

Bjørn Endre Buvarp og Aslaug Hestø. Brian Pelle har vært vara. Fra arbeidstakersiden: Dan Ramstad 

(Creo) og Eldrid Ramstad (fagforbundet). Kirkevergen er sekretær i utvalget.  

Forhandlingsutvalg 

Forhandlingsutvalget skal ivareta forhandlinger om lokale lønns- og arbeidsforhold. Utvalget kan sette 

seg grundigere inn i denne delen av arbeidsgiveransvaret, og de bestemmelser som regulerer dette.  

Utvalget har bestått av leder Einar Eidshaug, nestleder Bjørn Endre Buvarp og Aslaug Hestø. Brian 

Pelle har vært vara. Det har vært avholdt ett møte.  

RÅD OG UTVALG fra 01.12.23. 

Kirkevalget ble avholdt samme dag som kommune- og fylkestingsvalget. Valget førte til endringer i 

fellesrådets sammensetning. 

Fra 01.12.23. består fellesrådet av følgende stemmeberettigede medlemmer: 

FASTE MEDLEMMER 

Aslaug Wibeke Johansen Hestø - Nærøy menighetsråd – leder 

Sangeetha Maria Skarstad – Vikna menighetsråd – nestleder 

Einar Eidshaug – Nærøy menighetsråd 

Kim Roger Urdshals - Vikna menighetsråd 

Donata Faustmann - geistlig representant 

Terje Settenøy - kommunal representant 

 

VARAMEDLEMMER 

Brian Sønderager Pelle – Vikna menighetsråd 

Kristin Aksens Wigdahl – Vikna menighetsråd 



Kine Camilla Govasli - Nærøy menighetsråd 

Frank Eddy Wahl – Nærøy menighetsråd 

Prost – geistlig representant 

Bjørn Endre Buvarp – kommunal representant 

Kirkevergen, som er sekretær for fellesrådet, samt driftsleder, har møte og talerett i fellesrådet. Fra 

2024 har fellesrådet ingen driftsleder. Nytt og gammelt fellesråd har avholdt totalt seks møter, og 

behandlet 20 saker. 

Arbeidsutvalget (AU) 

Fra 01.12.23. består arbeidsutvalget at leder Aslaug Wibeke Johansen Hestø, nestleder Sangeetha 

Maria Skarstad og Kim Roger Urdshals. Det har vært avholdt 2 møter i det nye arbeidsutvalget. 

Partssammensatt utvalg (PSU) 

Fra 01.12.23. består partssammensatt utvalg av følgende: 

Arbeidsgiversiden: Leder Aslaug Wibeke Johansen Hestø, nestleder Sangeetha Maria Skarstad og Kim 

Roger Urdshals. Terje Settnøy er vara. 

Arbeidstakersiden: Dan Ramstad (Creo) og Eldrid Ramstad (Fagforbundet) 

Kirkevergen er sekretær. Det har ikke vært avholdt møte i det nye utvalget. 

Forhandlingsutvalg 

Fra 01.12.23. består av leder Aslaug Wibeke Johansen Hestø, nestleder Sangeetha Maria Skarstad og 

Kim Roger Urdshals. Terje Settenøy er vara. 

Det har ikke vært avholdt møte i det nye utvalget. 

Verneombud (VO) for kirkelig fellesråd 

Verneombud har vært Stig Gartland. Fredrik Skreddernes har vært vara-verneombud. 

Tillitsvalgte 

Dan Ramstad har vært tillitsvalgt for medlemmer av Creo og Eldrid Ramstad har vært tillitsvalgt for 

medlemmer av Fagforbundet.  



ADMINISTRASJON 

Årsverk i kirkelig fellesråd 

Årsverk 

Pr. 

31.12.23. Utleie Leka 

Opprinnelig 

ressurs 

Kirkeverge 1   1 

Driftsleder 0   1 

Konsulent 0,5 0,5 1 

Sekretær 0,8   0,5 

Kantor 1   1 

Organist 0,82 0,18 1 

Organist 1   1 

Kirketjener 1   1 

Kirketjener 1   1 

Kirketjener 1   1 

Kirketjener 1   1 

Menighetsarbeider 0,5   1 

Renholder 0,08   0,08 

Sum årsverk 9,7 0,68 11,58 

 

Kirkevergen har hatt delvis permisjon i 2023. Driftsleder sa opp sin stilling i oktober og denne 

stillingen er satt i vakanse på grunn av fellesrådet økonomiske situasjon. Sekretær har også i 2023 

hatt 30% mer stilling på grunn av fravær i ledelsen. 

Presteressurser i Ytre Namdal pr. 31.12.2023 

Nærøy sokn har 100 % sokneprest og Vikna sokn har 100 % sokneprest. Soknepresten i Leka sluttet i 

stillingen i slutten av februar. I Leka sokn har man derfor hatt 30% prestevikar. I tillegg har man hatt 

prestevikar i 100% stilling siden mai, som har fungert i alle sokn. 

Vertsfellesrådsavtale med Leka 

Nærøysund kirkelige fellesråd har en vertsfellesrådsavtale med Leka kirkelige fellesråd som omfatter 

utleie av konsulenten som ivaretar kirkevergefunksjonen i 50 % og organist i 18 %, totalt utleid ressurs 

er 68 %. All administrering av Leka kirkelige fellesråd betjenes fra Nærøysund kirkelige fellesråd. Leka 

kirkelige fellesråd har en tjenesteytingsavtale med Leka kommune ang. drift av kirkegårdene og 

vedlikehold av kirken på Leka.  



Tjenesteytingsavtale med Nærøysund kommune 

Nærøysund kirkelige fellesråd har en tjenesteytingsavtale med kommunen som omfatter kjøp av 

lønns- og regnskapstjenester, drift av varme- og ventilasjonsanlegg og renhold av Rørvik kirke, og som 

gir fellesrådet tilgang til kommunens innkjøpsavtaler. Totalt utgjør denne avtalen kostnader på i 

overkant av kr 400.000. Tjenesteytingsavtalen skal revideres i 2024.  

Namdal Prosti 

Prosten og kirkevergene i Namdal prosti har et forum hvor de utveksler erfaringer og kunnskap ved 

årlige møter. I 2023 har det vært avholdt 4 fysiske møter. Dette er et viktig samarbeidsforum for å 

ivareta relasjonen og styrke arbeidsgiverlinjene mellom prestelinje og fellesrådslinje.  

Fraværsnivå 

Det har vært langvarig sykefravær i fellesrådets administrative ledelse i store deler av året. I tillegg har 

det var sykefravær i kirketjenerstaben samt innen trosopplæringen. 

Bedriftens HMS -interne systemer 

Fellesrådet arbeider med å innføre et avvikssystem. Dette er ikke sluttført i 2023. Nytt 

utleiereglement for kirkene, samt reglement for fleksibel arbeidstid er også under utarbeidelse.  

STATISTIKK  
Oversikten viser kirkelige handlinger, samt inn- og utmeldinger de siste tre årene. 

 

ANNEN KIRKELIG VIRKSOMHET 

Trosopplæringsreformen 

Trosopplæringsarbeidet i Ytre Namdal driftes av menighetsarbeideren som er ansatt i Nærøysund 

kirkelige fellesråd. Fellesrådet mottar eget tilskudd fra Nidaros Bispedømme til denne stillingen, og 

stillingen omfatter soknene Leka, Nærøy og Vikna. Planene for alle soknene er ferdig utarbeidet, og 

det arbeides med å få iverksatt stadig flere tiltak i alle sokn. Det oppleves stort sprang i oppmøtet på 

ulike tiltak. Trosopplæringsplanene skal revideres i 2024. Det henvises til egen årsmelding for 

trosopplæring i Ytre Namdal for nærmere beskrivelse av tiltakene og aktivitetsnivået.  

År Gudstjenester Dåp Konfirmanter Vielser Gravferd Utmeldinger Innmeldinger 
  Nærøy Vikna Nærøy Vikna Nærøy Vikna Nærøy Vikna Nærøy Vikna Nærøy Vikna Nærøy Vikna 
2021 78 34 50 41 42 39 6 8 65 34 10 15 1 1 
2022 55 46 49 37 36 39 8 17 45 44 10 9 4 2 
2023 75 31 43 32 35 43 10 4 59 31 8 13 1 2 



Kirkelig organisering 

På kirkemøtet ble det vedtatt å fortsette med dagens struktur med to arbeidsgiverlinjer. Samarbeidet 

mellom de to arbeidsgiverlinjene skal styrkes. Det legges opp til en skrittvis behandling av kirkelig 

organisering på kirkemøtene i 2023, 2024 og 2025. 

BYGG OG ANLEGG 

Kirker og gravplasser 

Renoveringen av Kolvereid kirke ble sluttført i 2023 og kirken ble offisielt åpnet i september 2023. 

Kirken framstår mer som en arbeidskirke som gir store muligheter innenfor menighetsarbeidet. 

Kirken har blitt mer modernisert, men har fortsatt det sakrale uttrykket intakt.  

Etter reklamasjonssak ble all fasadebelysning på Rørvik kirke skiftet, slik at lysene nå fungerer som de 

skal. 

Dette året har flere cruiseskip hatt anløp i Rørvik. Ansatte og frivillige har sammen holdt åpent slik at 

turistene kunne få besøke kirken. Tilbudet har blitt godt mottatt av turistene, som forteller at de 

setter stor pris på å kunne få besøke en kirke. Mange har sittet i benkeradene og hadde fine stunder 

mens de lyttet til orgelmusikk.  

På gravplassene er det blitt utført løpende og generelt vedlikehold. Fellesrådet leide inn personer på 

timebasis for gressklipping i sommersesongen på gravplassene på Foldereid, Salsbruket og Gravvik. 

På grunn av bemanningssituasjonen, ble ikke gjennomgangen av gravkart og festeavtaler på 

gravplassene for å kvalitetssikre at alt er på plass og at alle kart stemmer med terrenget, ferdigstilt.  

I 2016 raste deler av tårnet på Nærøykirka ned. Status for tårnet et at det er konstatert at grunnen er 

stabil, og at det er forsvarlig å begynne på restaureringsarbeidet. Nærøysund kommune trakk 

bevilgning på 4 millioner som skulle gå til gjenoppbygging av tårnet, og konklusjonen er at det ikke 

blir igangsatt noe arbeid før tidligst i 2025. Prosjektleder har i 2023 jobbet en del med søknader, 

kostnadsberegninger og kommunikasjon med både Riksantikvaren, NIKU, Nidaros domkirkes 

restaureringsarbeider og kommunen 

Frivillig innsats og minnefond i Nærøy sokn 

Minnefondene har også dette året gjennomført vårdugnader på gravplassene. Nærøysund kirkelige 

fellesråd ønsker å rette en stor takk til alle frivillige medarbeidere som har deltatt på dugnadsarbeid 

gjennom året, både på gravplassene og i kirkene med blant annet pynting, kirkekaffe, tekstlesing osv. 



Driftsmidler 

I uteseksjonen har fellesrådet følgende driftsmidler: to gravemaskiner, gresskantklippere, 

klippetraktorer, ATV, biltilhengere mm. Fellesrådet leaser to biler til kirketjenerne og en bil til 

driftsleder. Det ble kjøpt inn ny raider (gressklipper) til gravplassen på Salsbruket.  

ØKONOMI 

Driftsregnskapet for 2023 viser et merforbruk på kr 894 429. Dette skyldes manglende budsjettering 

av lønnsutgifter samt økt andel pensjonsinnskudd i KLP. Viser til årsregnskapet for nærmere 

forklaringer. 

Prosjektregnskapene for Nærøykirka og Kolvereid kirke er pr 31.12.23. ikke ferdig, men viser et 

foreløpig merforbruk. Merforbruket må dekkes det året investeringsregnskapet fremlegges, som blir i 

2024. Fellesrådet har startet arbeidet med å finne inndekning. 

FRAMTIDSUTSIKTER 

Vi har et stort geografisk fellesrådsområde som består av to sokn, og totalt 11 kirker og 11 

gravplasser. Totalinntrykket er at standarden er tilfredsstillende med de fleste kirkene, selv om det er 

behov for diverse utbedringer og vedlikehold rundt omkring.  

Det er også en gryende diskusjon om evt. overtallighet av kirker på landsbasis, noe som også vil bli 

nødvendig for Nærøysund kirkelige fellesråd å se nærmere på. 

Kolvereid kirke er ferdig restaurert. Det er ikke blitt avklart hva som skal gjøres med menighetshuset 

og området for øvrig rundt Kolvereid kirke.  

Fellesrådet bør framover ha fokus på å tilrettelegge for forenklet gravlegging, dvs. starte planlegging 

av opparbeidelse av minnelunder. Det er stor interesse for dette ved gravplassene på Foldereid og 

Gravvik, men dette bør også arbeides med på gravplassen på Kolvereid.  

 


